

Verksamhetsberättelse 2017

Varbergs Parasport



VARBERGS PARASPORT

Västra Vallgatan 19, 432 45 VARBERG

Tfn: 0340/877 56, E-mail: vhi@allt2.se, Webbadress: www.vhi.se

Organisationsnummer: 849600-6803

STYRELSE

Ordförande	Anja Malming
Vice Ordförande	Lanja Bengtsson
Kassör	Else-Beth Alstersjö
Sekreterare	Tobias Alstersjö
Ledamot	Leif Andersson t.o.m. 25/10-17.
Suppleant/Ledamot	Kennet Johansson
Suppleant	Carl-Erik Rydell

LEDARE o TRÄNARE

Boccia:	Ulf Lundström, Emil Wernersson, Kenneth Johansson och Morten Jensen.
Bowling:	Anja Malming, Leif Andersson och Tobias Alstersjö.
Fotboll/Futsal:	Bengt Svensson, Lisa Gustafsson, Rickard Kviberg och Magnus Urbansson.
Go-kart:	Hans Bergh.
Innebandy:	Bengt Svensson, Lisa Gustafsson, Leif Andersson, Anja Malming, Rickard Kviberg och Magnus Urbansson.
Rullstolsinnebandy:	Tore Nilsson och Mats Andersson.
Simning:	Jenni Ek, Cecilia Lindh och Anna Thorsson.
Simkommitté:	Monica Brandt och Kerstin Antonsson.
Sportskytte:	Sven-Erik Bergqvist och Carl-Erik Rydell.

ARBETSUTSKOTT (AU)

Anja Malming, Leif Andersson och Tobias Alstersjö.

ARBETSMILJÖANSVARIG OCH ARBETSLEDARE

Leif Andersson t.om. 25/10, därefter Else-Beth Alstersjö.

UTBILDNINGANSVARIG

Ulf Lundström.

UNGDOMSANSVARIGA

Tobias Alstersjö och Anja Malming.

LOTTERIFÖRESTÅNDARE

Kennet Johansson t.o.m. 12/9. Därefter Lanja Bengtsson.

MARKNADSFÖRINGSANSVARIG

Leif Andersson.

SPONSORKOMMITTÉ

Ulf Lundström, Kenneth Johansson, Emil Wernersson.

KANSLIPERSONAL

Ing-Mari Pettersson, Ulf Lundström, Sven-Erik Bergqvist. Lisbeth Claesson t.om. den 10/1, Emil Wernersson t.o.m. den 10/3, Kenneth Johansson t.o.m. den 7/11.

MEDLEMSANTAL

Föreningen har vid årsskiftet 2017-2018 197 medlemmar.

REPRESENTATION

Morten Jensen och Tore Nilsson har representerat föreningen i Kommunala Handikapprådets Referensgrupp (KHRR), Tore har även representerat föreningen i Kommunala Handikapprådet (KHR), samt i Regions Handikapprådet.

Anja Malming, Leif Andersson och Tore Nilsson har representerat föreningen i Parasport Halland.

VIKTIGA HÄNDELSE UNDER ÅRET

Vid årsmötet den 14/3 **beslöt** årsmötet att föreningen skulle byta namn från Varbergs Handikappidrottsförening till Varbergs Parasportförening. Dels för att få bort ordet handikapp ur namnet, och dels som ett led i att modernisera föreningen.

Under hösten 2017 övergick fotbollssektionen i Unite Peoples regi.

Sektionerna boccia och rullstolsinnebandy lades efter sommaren vilande på grund av för få utövare.

STYRELSENS MÅLSÄTTNING

Är att tillgodose att personer med funktionsnedsättningar får tillgång till en meningsfull och aktiv fritidssysselsättning på egna villkor och under egna förutsättningar.

Att alla som vill i möjligaste mån ska få vara med och tävla. En förutsättning är dock att man har tränat flitigt. Styrelsen prioriterar deltagande i Mästerskapstävlingar och den internationella stortävlingen Malmö Open.

FÖRENINGSGARBETE

Som vanligt har vi sålt lotter på torget på lördagarna under hela året, och i somras även på onsdagarna. Vi har också sålt lotter på Hajen vid ett flertal tillfällen under året.

Styrelsen anser att det är viktigt att medlemmarna ställer upp och hjälper till med bland annat lottförsäljningen, dels för att de ska känna sig delaktiga i föreningens strävan att få in pengar till verksamheten. Dels för att sprida lite kunskap om olika funktionsnedsättningar till allmänheten. Vi söker som vanligt också medel från fonder och stiftelser samt försöker att få sponsorer till vår verksamhet. Utan dessa medel hade vi inte haft möjlighet att uppnå vår målsättning att bedriva idrott för personer med funktionsnedsättningar.

IDEELLT ARBETE

Vi vill lyfta fram betydelsen av våra ledare och tränares arbete, alla dessa arbetar helt ideellt. *Ett stort tack till er alla!* Givetvis vill vi även tacka alla medlemmar utan er blir det ingen förening.

MARKNADSFÖRING

Vi har försökt att synas vid olika arrangemang och event runt om i Halland så som Nationaldagsfirandet i Socitysparken Varberg, Äppelveckan på Komedianten i Varberg, "Funka för livet" mässan i Halmstad, Seniormässan i Sparbankshallen Varberg, Hållit i korvgrillning på Lorensbergs Torg, och givetvis då vårt eget Varbergs Draget som arrangerades den 12/8 vid södra Fästningshörnan i Varberg.

HEMSIDA OCH SOCIALA MEDIER

Vi strävar efter att alltid ha en uppdaterad och aktuell hemsida där det som händer och sker i föreningen avspeglar sig i text och bild. Webbadressen till vår hemsida är www.vhi.se Vi har även en Facebooksida där man får se och läsa om vår verksamhet.

SPONSRING mm.

Vi vill passa på att tacka alla som på något sätt bidrar och stödjer vår verksamhet.

Ett Stort Tack!

PROVA PÅ VERKSAMHET

Vi har under året haft 5 tillfällen med boccia, och 6 tillfällen med skytte för Kommunen inom Daglig Verksamhet, och 2 tillfällen med "Funka" Varberg.

LÄGER

Simmarna hade sitt årliga träningsläger inför Malmö Open den 21-22/1 i Veddige. Uppskattat som vanligt av våra medlemmar.

MÖTEN OCH SAMMANKOMSTER

Utöver årsmötet och det därpå följande konstituerande mötet som båda hölls på Folkets Hus i Varberg den 14/2. Har föreningen haft 11 protokollförda ordinarie styrelsemöten, 2 extra styrelsemöten samt ett medlemsmöte den 8/6 på DHR-Gården ute på Getterön. En Ledarträff hölls den 28/6 på kansliet. Och ett antal planerings-möten inom våra olika sektioner har också hållits.

MEDLEMSTRÄFFAR

Simmarna hade sin traditionsenliga "Kuldag" den 27/5 nere vid Solviken, Apelviken där man spelade bangolf, åt pizza och hade allmänt trevligt.

EGNA ARRANGEMANG

Föreningen stod som arrangör för 2017 års DM i Utomhusboccia den 10/6 på Håstens IP i Varberg, med deltagare från Halmstad, Falkenberg och Varberg.

Varbergs Draget den 12/8 vid Södra Fästningshörnan som tyvärr regnade bort, men vi fick i alla fall genomfört rullstolsracet med Varbergs politiker.

KURSER OCH KONFERENSER

Tobias Alstersjö, Else-Beth Alstersjö, Jenni Ek, Lanja Bengtsson, Bengt Svensson och Sven-Erik Bergqvist. Deltog på Parasport Hallands årsmöte den 22/3 på Motell Björkäng Tvååker.

Else-Beth, Roger och Tobias Alstersjö samt Lanja Bengtsson deltog på Parasport Hallands Hösträff den 29/11 i Halmstad.

Lanja Bengtsson och Kennet Johansson deltog i Parasport Hallands Tävlings-planeringsträff den 29/5 i Halmstad.

UTMÄRKELSER

Varbergs Parasport utsågs till årets förening vid Parasport Hallands årsmöte, Donjeta Balja tilldelades Carl Bergströms stipendium för ungdom med funktionsnedsättning vid simmarna "Kuldag" i Apelviken.

MALMÖ OPEN 2017

Den stora internationella tävlingen för personer med funktionsnedsättningar Malmö Open gick i år av stapeln den 11-12/2 med 2500 deltagare från stora delar av världen. Varbergs Parasport deltog i följande idrotter boccia, bowling, innebandy, simning och sportskytte. Totalt deltog 37 aktiva, 11 ledare, 8 medhjälpare och 7 medresenärer totalt 63 personer.

Malmö Open 2017 forts.



I den övre raden medaljörerna i bowling Linda Norlin, Gretar Steingrímsson och Daniel Josefsson. I nedre raden Anja Malming ledare och Tobias Alstersjö tränare.

Varbergs Parsports simmare Ida Brandt, Stina Gustafsson, Edit Sjöstrand, silvermedaljören Linnea Winblad, Lukas Antonsson och Rose-Marie Robertsson.



TÄVLINGAR

Förutom Malmö Open har Varbergs Parasport deltagit i följande tävlingar under året.

Boccia: DM inomhus i Falkenberg, och utomhus i Varberg, SM inomhus i Uppsala och utomhus i Falkenberg.

Bowling: Har endast deltagit i Malmö Open.

Fotboll: Nationella Spelen Futsal i Göteborg, samt Orust Lions Cup i Varekil.

Go-kart: Har endast bedrivits som träning.

Innebandy: Träningsmatch mot Grunden Bois i Göteborg.

Rullstolsinnebandy: Har endast bedrivits på motionsplanet.

Simning: Special Olympics Solen Sim i Sundsvall, Falkenberg Race och SM i Borås.

Sportskytte: DM i Halmstad, SM i Umeå, Massc i Malmö, L-G: s Trofé Halmstad. Föreningsmästerskap och Hallandsserien,

I juni infördes tyvärr ett tävlingsstopp på grund av föreningens ekonomi.

För resultat i de olika tävlingarna hänvisar vi till vår hemsida www.vhi.se

SEKTIONERNAS VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Boccia: Vi började träna efter nyår som vanligt. Men intresset hade börjat att trappades av tyvärr men vi var i alla fall med på DM inomhus i Falkenberg och utomhus i Varberg. SM inomhus i Uppsala och utomhus i Falkenberg. Men efter sommaren togs tyvärr beslutet att lägga bocciasektionen vilande på grund av för få utövare.

Sektionernas verksamhetsberättelser forts.

Bowling: Den 10-12/2 var vi nere i Malmö på Malmö Open, där Gretar Steingrímsson tog hem en guldpeng, Daniel silvret i herrklassen, och Linda Norlin tog hem bronset i damklassen, Jörgen Thorsson kom på en hedrande 4^e plats, med endast 5 poäng från bronset.

Under våren var vi mellan 20 och 30 stycken deltagare på träningarna. Vi avslutade vårsäsongen den 11/5. Vi började sedan igen den 10/8. Den 15-16/9 var vår tränare Tobias i Halmstad och avslutade sin Steg 2 tränarutbildning, vilket gör att han nu är en av endast 7 stycken i hela Sverige som har den utbildningen. Tobias har under hösten lagt in lite nya träningsmetoder och grepp som gjort att de allra flesta spelarna höjt sin nivå, vissa mer än andra, men man ser en ökning hos de flesta. Vi hade säsongsuppehåll mellan den 14/12 och 11/1.

Futsal/Fotboll: Efter Malmö Open tränade vi futsal inför Special Olympics i futsal som spelades den 4-5 mars i Prioritet, Serneke Arena Göteborg där vi också bodde, en fantastisk anläggning. Spelarna mötte hårt motstånd, men vi stod upp bra och spelade jämna matcher. Det blev till slut en mitten placering. Spelarna fick ta emot sina priser av den gamla storspelaren Johan Elmander. Det blev en hel del snack och bilder tagna med honom ihop med våra spelare.

På lördagskvällen var vi till Scandinavium och såg SHL matchen Frölunda-Rögle, en häftig upplevelse. Fotbollsäsongen fortsatte med utomhusträning på Håstens IP. Vi var bollkallar åt Tvååkers IF vid 3 hemmamatcher för herrarna, och en match för damerna. Våra spelare är oerhört omtyckta bland Tvååkers spelare och supportrar. Vi var även och tittade på när Varbergs BOIS vann mot GAIS med 7-1 på Påskbergsvallen. Vi deltog i Orust Lions Cup i Varekil den 17/6. Återigen jämna matcher, vi spelade länge jämnt mot ett lag från Norge, som sedan vann hela turneringen. Tyvärr blev det därefter av ekonomiska skäl stopp för matcher och resor, men vi fortsatte att träna fram till den 13/9, då Bengt och Lisa tackade för många roliga år tillsammans.

Från och med den 14/9 tog Adnan Bainca och hans Unite People över futsal och fotbollsverksamheten.

Go-kart: Även denna sommar har vi kört 8 gånger hos Varbergs Gokart. 4 gånger före respektive 4 gånger efter "semesteruppehållet". Vi började den 2/5 som var en tisdag, därefter varannan måndag. Måndagen den 12/6, innan semesteruppehållet regnade det, vilket gjorde att det endast var 5 stycken som ville köra. Vi började "höstterminen" den 7/8 och avslutade den 18/9.

Totalt har det varit 16 deltagare, alla har kört enligt de regler som gäller för att det inte ska ske några skador varken på bilar eller deltagare. Hans Bergh ledare för go-kartsektionen tackar Kristian Andersén ägare till anläggningen, samt alla deltagare för denna säsongen.

Innebandy: Inför årets stora begivenhet Malmö Open den 10-12/2 startade vi med innebandy-träningen på onsdagskvällarna i E-hallen som vanligt. Vi åkte till Göteborg den 30/1 för en träningsmatch mot Grunden Bois på Prioritet Serneke Arena. Det visade sig att det var en fantastisk stor grupp på ca 40-50 personer som tränade, så det blev ett improviserat träningsutbyte där Rickard Kviberg tog hand om taktpinnen. Ledarna i Grunden Bois blev väldigt imponerade av våra spelare. Det blev kanske inte riktigt som vi hade planerat, men en riktigt trevlig kväll i alla fall. Utbytet med Grunden Bois skulle vi säkert kunna utveckla.

Malmö Open blev som vanligt väldigt lyckat. Det blev en mittenplacering, gänget skötte sig bra och alla var glada och nöjda efter den intensiva helgen. Vårsäsongen avslutades med den traditionella "föräldra- och kompismatchen" den 12/4. Då tackade Bengt Svensson och Lisa Gustafsson för sig och ledarskapet i innebandy. När höstsäsongen drog igång så var det med två nya ledare Anja Malming och Leif Andersson som började träna gänget. Efter ca 2 månader slutade Leif på grund av personliga skäl. Höstsäsongen avslutades den 13 december och drog igång igen den 10 januari. Gänget tränar nu inför Malmö Open som går av stapeln den 9-11/2 2018.

Något som är väldigt roligt är att Bengt Svensson är tillbaka igen som ledare under vårsäsongen.

Sektionernas verksamhetsberättelser forts.

Rullstolsinnebandy: Vi har under våren tränat på Furubergsskolan, vi hade 5 träningstillfällen 12 tillfällen fick tyvärr ställas in. Vi har hållit ett antal kommittémöten under 2017. Styrelsen **beslöt** efter vårsäsongen att lägga rullstolsinnebandysektionen vilande på grund av för få utövare.

Simning: Som vanligt började vi året med läger i Veddige den 21-22/1 för att träna inför Malmö Open. Det var 8 simmare som deltog. Vi sov över i "Vita Villan" där vi även åt mat och spelade sällskapsspel och hade allmänt trevligt tillsammans. I Malmö Open den 11-12/2 deltog sammanlagt 158 simmare, från Brasilien, Danmark, Island, Tjeckien, Serbien, och Sverige. Varbergs Parasport deltog med 6 simmare som alla presterade bra. Det resulterade i 3 guld, 4 silver individuellt, och 2 silver i lagkapperna.

Falkenberg Race den 8-9/4 var en ny tävling. Det var ett glatt gäng som anlände till Falkenberg för att för första gången delta i en integrerad simtävling. Detta betyder att ungdomar med funktionsnedsättning deltog tillsammans med ungdomar utan funktionsnedsättning. Detta var första gången som Falkenbergs Simklubb arrangerade en integrerad simtävling, och det tycker vi att de gjorde bra. De fick lite hjälp av proffsen från Malmö Open som var där med sina simmare. Det gick verkligen bra för våra simmare Stina Gustafsson, Rose-Marie Robertsson, Edit Sjöstrand och Lukas Antonsson, med både medaljer och bra tider trots förkylningar. En tävling som vi hoppas att få återkomma till, när den nu ligger så nära.

Den 27/5 samlade vi nästan alla våra simmare nere vid Solviken för att spela bangolf, och äta pizza. Väldigt uppskattat. Vi var ca 25 personer med ledare, föräldrar och ledsagare.

Hallands Idrottsförbund var på plats för att dela ut ett stipendium till Donjeta Balja. En lyckad avslutning på en väldigt bra inomhussäsong.

Den 30/6-3/7 deltog Edit Sjöstrand och Rose-Marie Robertsson i SM i Borås. Att få simma i samma heat, stå på startpallen bredvid Sarah Sjöström, och sitta och prata med henne i bastun kan det bli bättre? En mycket lyckad vecka men också jobbig med regn, blåst och kyla. Ett extra grattis till Rose-Marie som tog sig till final på 50 m fjärl.

Den 29/9-1/10 åkte vi till Sundsvall för att delta i Special Olympic Games "Solen Sim".

Simmarna som deltog var Lukas Antonsson, Stina Gustafsson, Rose-Marie Robertsson, Edit Sjöstrand, Caroline Berntsson och Ida Brandt. En mycket lyckad tävling, där deltagarna kom hem med många medaljer. I år blev det tyvärr inget Klubbmästerskap, då pengarna inte räckte till, men vi hoppas att vi får ha ett KM 2018. Vi tackar alla våra duktiga simmare. De har som vanligt gjort stora prestationer under året. Vi tackar också vår duktiga tränare, Cissi och Jenni som gör ett fantastiskt jobb för att utveckla våra simmare.

Sportskytte: Då lägger vi ännu ett skytteår till handlingarna. Under året har vi deltagit i Hallandsserien i luftgevär och korthåll. Vi har även deltagit i DM och LG-Träffen i Halmstad, allt med bra resultat. Sven-Erik Bergqvist deltog på SM i Umeå, där han tog hem två silvermedaljer.

PRISER

Claes Antonssons vandringspris: Gustaw Hietikko.

Prestationspris: Sven-Erik Bergqvist SM Sportskytte.

Flitpriser Ulrika Gunnarsson boccia, Linda Norlin bowling, Kent Mertala fotboll, Sarah Bladh innebandy, Ida Brant simning och Gustaw Hietikko skytte.

FÖRTROENDEVALDA OCH LEDARE SOM AVTACKATS

Anja Malming ordförande, Ulf Lundström, Emil Wernersson, Morten Jensen boccia, Hans Bergh go-kart, Bengt Svensson, Lisa Gustafsson innebandy/fotboll, Tore Nilsson och Mats Andersson rullstolsinnebandy.

SLUTORD

Vi i styrelsen för Varbergs Parasport tackar härmed för det förtroende som visats oss under det gångna året.

Anja Malming
Ordförande.

Lanja Bengtsson
Vice Ordförande.

Else-Beth Alstersjö
Kassör.

Tobias Alstersjö
Sekreterare.

Kennet Johansson
Ledamot.

Carl-Erik Rydell
Suppleant.